Музика од цртани филмови – FROZEN – LION KING

Драги ученици,
 Се запознавме со некои интересни податоци, со кои дознавме кој, кога и на кој начин ја создал музиката за цртаниот филм Frozen. Дознавме дека Frozen е 3Д анимиран музички детски филм, произведен во прочуеното Волт Дизни анимирaно СТУДИО, а инспирирана од бајката „Снежната кралица“ на Ханс Кристијан Андерсен во 1844 год.
Првиот дел од Frozen e промовиран во 2013 и набрзо после тоа доживува огромна популарност. Кон крајот на 2018 излезе и Frozen 2,  кој сеуште не ја има постигнато популарноста и гледаноста на првиот дел.
Најпозната нумера од филмот Frozen e “Let it go”, која Деми Ловато ја изведе на популарната манифестација Оскар во 2014та.
Музичкиот детски филм „Кралот лав“ е исто така еден од најубавите и најгледаните филмови за деца во историјата на детските филмови. За музиката се погрижил Елтон Џон. Тој создал ремек дела низ сонговите: Круг на животот, Хакуна матата и Can you feel the love tonight…
Дел од сонговите во ликот на Нала,во овој филм ги отпеа и Бијонсе.
Дотогаш, до нашата среда на ZOOM, слушајте музика од овие 2 филма.
Поздрав

